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График проведения оценочных процедур на  2-е полугодие 2022-2023 учебного года

	Условные обозначения и сокращения к графику оценочных процедур:
Всероссийские проверочные работы - ВПР,  Региональная диагностическая работа - РДР,  Тематическая контрольная работа - ТКР,  Тематическая проверочная работа - ТПР, Административная диагностическая работа - АДР,  Промежуточная аттестация - ПА,  Комплексный анализ текста - КАТ

	Уровень оценочных процедур. Цвет ячейки соответствует уровню оценочной процедуры:
	Федеральный 
	

	
	Региональный
	

	
	Уровень ОО
	


 



     
	класс
	Январь 
	Февраль 
	Март

	
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	ТПР РУ
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	ТКР ТЕХН
	ТКР ЛИТ
	
	ТКР РУ
	
	ТКР ИЗО
	
	
	
	
	ТКР ОКМ
	ТКР ФИЗ
	ТКР МУЗ
	
	
	ТКР МА
	ТКР АЯ
	ТКР РУ
	

	3
	Нет класса

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР РУ
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР  РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	ТКР ОКМ
	ТКР РУ
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	ТКР АЯ
	ТКР МА
	




	
	Январь 
	Февраль 
	Март 

	
	9
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	28
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	ТКР БИО
	ТКР ИСТ
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	ТКР МА
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	
	ТКР ГЕО
	
	
	КАТ РУ
	ТКР МА
	
	
	
	ТКР ИЗО
	ТКР ФИЗК
	
	ТКР МУЗ
	ТКР ТЕХН
	
	
	ТКР АЯ
	ТКР ЛИТ
	ТКР БИО
	ТКР ИСТ
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР РУ
	
	ТКР МА
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ОБЩ
	ТКР РУ
	
	
	ТКР ГЕО
	ТКР МА
	
	ТКР ИЗО
	
	
	
	ТКР ИСТ
	
	
	ТКР ФИЗК
	
	ТКР МУЗ
	ТКР БИО
	ТКР ЛИТ
	ТКР МА
	ТКР АЯ
	
	ТКР РУ
	ТКР ТЕХН
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	ТКР ФИ
	ТКР ЛИТ
	
	ТКР МА
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ИНФ
	ТКР РУ
	
	ТКР ГЕОМ
	
	ТКР ЛИТ
	
	
	ТКР МУЗ
	
	ТКР ОБЩ
	
	ТПР ИСТ
	ТКР ИЗО
	
	
	
	ТКР БИО
	
	ТКР МА
	ТКР ОБЩ
	
	
	ТПР ИСТ
	ТКР ЛИТ
	ТКР ГЕОМ
	ТКР АЯ
	ТКР ГЕО
	ТКР РУ
	ТКР ТЕХН
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР ОБЩ
	
	
	ТКР ФИ
	
	ТКР РУ
	
	ТКР МА
	ТКР ГЕОМ
	
	
	
	
	
	
	ТКР ХИМ
	ТКР ИНФ
	
	ТКР ОБЩ
	ТКР ГЕО
	ТКР РУ
	ТКР ЛИТ
	
	
	ТКР ФИ
	ТКР ГЕОМ
	
	
	
	ТКР МУЗ
	
	
	ТКР РУ
	
	
	
	ТКР БИО
	
	ТКР ТЕХН
	
	ТКР МА
	ТКР АЯ
	ТКР ОБЩ
	ТПР ИСТ
	ТКР ЛИТ
	КАТ РУ
	ТКР ХИМ

	9
	
	
	
	
	
	
	СтатГрад РУ
	
	
	
	
	
	
	СтатГрад ОБЩ
	
	
	Статград МА 
	СтатГрад РУ
	
	
	ТКР ГЕО
	ТПР ОБЩ
	ТКР РУ
	
	
	
	ТКР ФИ
	
	
	
	ТКР БИО
	ТКР ИНФ
	ТПР ИСТ
	
	
	СтатГрад ГЕО
	
	Статград ОБЩ
	
	
	ТКР РУ
	
	
	ТКР ХИМ
	ТКР ФИ
	ТПР ИСТ
	ТКР АЯ
	Статград МА
	
	
	ПА ЛИТ
	ТПР ОБЩ
	
	
	





	класс
	Апрель
	Май

	
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28
	1
	2
	3
	4
	5
	8
	9
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	25
	26

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ПА КАТ
	
	
	ТКР МА
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	ТПР РУ
	
	ТПР МА
	
	
	
	
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР РУ
	
	ТКР ОКМ
	
	ПА ИЗО
	
	ПА МУЗ
	
	
	
	
	ПА МА
	ПА ЛИТ
	ПА РУ
	ПА ТЕХН
	ТКР АЯ
	ПА АЯ
	ПА ОКМ
	
	
	ПА ФИЗК
	
	

	3
	Нет класса

	4
	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	ВПР РУ(ч.1)
	
	ВПР РУ (ч.2)
	ТКР МА
	
	ВПР МА
	
	
	
	
	ВПР ОКМ
	
	
	ТКР ОКМ
	
	ПА ИЗО
	
	ТКР РУ
	ПА ОКМ
	
	
	
	ПА МУЗ
	ПА ЛИТ
	ТКР МА
	ПА ТЕХН
	ТКР АЯ
	ПА АЯ
	
	
	
	ПА ФИЗК
	
	

	5
	
	
	ТКР РУ
	
	ТКР ЛИТ
	
	ТКР МА
	ВПР БИО
	
	
	
	ВПР РУ
	
	ВПР МА
	
	
	ВПР  ИСТ
	
	
	
	
	ПА МУЗ
	
	ПА ИЗО
	ПА ФИЗК
	
	
	ПА ТЕХН
	ТКР  ИСТ
	ТКР АЯ
	ПА ГЕО
	ТКР ЛИТ
	ПА БИО
	ПА ЧГ
	ТКР РУ
	ПА АЯ
	ТКР МА
	
	
	

	6
	
	
	ТКР ИСТ
	
	
	
	
	
	ВПР МА
	
	ТКР ОБЩ
	ТКР РУ
	ВПР РУ
	
	ВПР по выбору
	ТКР ЛИТ
	ПА МУЗ
	ВПР по выбору
	
	
	
	ТКР РУ
	
	ПА ТЕХН
	ПА ФИЗК
	
	
	ПА ИЗО
	
	ТКР АЯ
	ПА АЯ
	ТКР ОБЩ
	ПА БИО
	ТКР ЛИТ
	ПА ГЕО
	ПА МА
	ПА РУ
	ПА ИСТ
	
	

	7
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	ТКР ФИ
	ТКР ГЕО
	ВПР РУ
	
	
	ТКР РУ
	ВПР МА
	ТКР ОБЩ
	ВПР АЯ
	ТКР ИНФ
	ВПР по выбору
	ТПР ИСТ
	ВПР по выбору
	ТКР ЛИТ
	
	
	ПА МУЗ
	ПА ТЕХН
	ТКР РУ
	
	
	ПА ИЗО
	ПА ФИ
	ПА ИСТ
	ПА РУ
	ПА ГЕО
	ТКР ЛИТ
	ПА БИО
	ПА АЯ
	ТКР МА
	ТКР ГЕОМ
	ТКР ИНФ
	ТКР ОБЩ
	

	8
	
	
	
	ТКР РУ
	ТКР ГЕО
	
	ВПР МА
	
	
	
	
	ВПР по выбору
	ТПР ИСТ
	ВПР РУ
	ТКР ЛИТ
	ТПР РУ
	ТКР ФИ
	ВПР по выбору
	ТКР ОБЩ
	
	
	ПА ТЕХН
	ПА МУЗ
	
	ТКР БИО
	
	
	ТКР ЛИТ
	ТКР ГЕОМ
	ПА ИСТ
	ПА АЯ
	ПА ФИ
	ПА ГЕО
	ТКР МА
	ПА БИО
	ТКР РУ
	ТКР ИНФ
	ПА ХИМ
	ТКР ОБЩ
	

	9
	
	СтатГрад ОБЩ
	СтатГрад РУ
	
	СтатГрад ГЕО
	ТКР БИО
	ТКР ФИ
	ТКР ГЕО
	
	СтатГрад МА
	
	
	
	
	ТКР ХИМ
	
	ТКР ФИ
	СтатГрад РУ
	
	
	
	ТКР АЯ
	
	ПА АЯ
	
	
	
	ПА ГЕО
	ПА МА
	ПА ФИ
	ПА БИО
	ПА РУ
	ТКР ИНФ
	ПА ЛИТ
	ПА ХИМ
	
	
	
	
	




